
PORTARIA Nº 17.669, DE 25/08/2021. 
 
 
ALTERA PERÍODO DE LICENÇA DE SERVIDORA 
DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º Alterar o período de Licença para Tratamento de Saúde da servidora 
VALDENIRA SPINASSÉ, Matrícula nº 9170, concedido através da Portaria nº 17.327, de 
19/03/2021 conforme Processo nº 12.908/2020: 

 
DE:       19/03/2021 a 14/09/2021 
PARA: 19/03/2021 a  31/08/2021 

 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 25 de Agosto de 2021. 

 
 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 

 




